



URZĄD MIASTA
TARNOWA

Tarnów, dnia 01 października 2024 r.

Tarnowskie Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Klasycznej „Via Musica” złożyło w Urzędzie Miasta Tarnowa ofertę na realizację zadania publicznego pt. *Kultura a wrażliwość społeczna* do rozpatrzenia w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) – tryb pozakonkursowy.

Na podstawie art. 19a ww. ustawy, zamieszcza się ofertę na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, na tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 oraz w Serwisie dla organizacji pozarządowych na stronie www.tarnow.pl.

Uwagi do oferty można zgłaszać do dnia 8 października 2024 r. w formie pisemnej: Centrum Dialogu – Idea Tarnów, Urząd Miasta Tarnowa, 33-100 Tarnów, ul. Gumniska 30, pok. 06 lub drogą elektroniczną na adres: klaudia.kozyra@umt.tarnow.pl.

Zgoda:

Załącznik 1

Oferta Tarnowskiego Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Klasycznej „Via Musica”

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Tarnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie: TARNOWSKIE STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW MUZYKI KLASYCZNEJ "VIA MUSICA" Adres miejscowość: 33-100 Tarnów, ulica: Piłsudskiego 5 Krajowy Rejestr Sądowy: 0000781320 Nr konta bankowego: 72124019101111001090046684 BANK PEKAO SA I O. W TARNOWIE
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Stanisław Sorys tel. 798 453363 ssorys@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kultura a wrażliwość społeczna			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	03.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Głównym celem wykonania zadania publicznego jest propagowanie muzyki klasycznej wśród mieszkańców Tarnowa. Pragniemy wyjść naprzeciw oczekiwaniom publiczności, dla której uczestnictwo w życiu kulturalnym niesie utrudnienia związane z uciążliwymi dojazdami do stolicy województwa oraz wysokimi kosztami. Przy okazji realizacji zadania chcemy wyróżniać i nagradzać ludzką wrażliwość, wolontariat. Projekt będzie realizowany na terenie Miasta Tarnowa, we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego, jednostkami kultury, instytucji pomocy społecznej oraz organizacjami społecznymi, zajmujących się problematyką osób starszych czy wykluczonych. Poprzez realizację niniejszego projektu, postaramy się wyrównać szanse w zakresie poprawy dostępności do wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców Tarnowa. Koncert ŚWIĄTECZNO-NOWOROCZNY odbędzie się 29 grudnia 2024 r. o godz. 16.00 w Centrum Sztuki Mościce, Tarnów - ul. Traugutta 1. Podczas koncertu chcemy jednocześnie nagradzać osoby i organizacje pozarządowe zaangażowane w wolontariat i pomoc osobom niesamodzielnym, wspierając tę ideę, oraz nagradzać ciekawe projekty, zwłaszcza w zakresie wspierania osób niesamodzielnym.			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach niniejszego projektu, planujemy promocję młodych wokalistów, organizacje pozarządowe i wolontariat na rzecz osób starszych, z repertuarem operetkowo-musicalowym. Również, koncertu Prezydent Miasta Tarnowa wręczy wyróżnienia dla organizacji pozarządowej z terenu Tarnowa, wyróżniającej się innowacyjnością w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie minimum 50 mieszkańcom Miasta Tarnowa udziału w Koncercie Świąteczno-Noworocznym.	Przygotowanie i przeprowadzenie 1 koncertu dla minimum 400 osób	Dokumentacja fotograficzna, umowy, rachunki, faktury, informacje prasowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

TARNOWSKIE STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW MUZYKI KLASYCZNEJ "VIA MUSICA" jest stowarzyszeniem, powstałym w kwietniu 2019 roku, jednak jego członkowie mają wiele doświadczeń z innych instytucji i organizacji, niezbędnych przy realizacji tego typu przedsięwzięć.

W 2019 roku nasze Stowarzyszenie z sukcesem zrealizowało podobny projekt. Zorganizowano warsztaty wokalne w których wzięło udział 29 uczniów Szkół Muzycznych, Konkurs wokalny do którego przystąpiło 11 absolwentów i uczniów sekcji wokalnych, zaś zorganizowany Koncert Noworoczny został uznany jako jeden z istotnych wydarzeń kulturalnych. Uzyskane dofinansowanie projektu ze środków Urzędu Marszałkowskiego, Miasta Tarnowa i Gminy Pleśna, zostało wykorzystane i rozliczone. W 2020 roku podobny projekt został zrealizowany w formule on-line ze względu na obostrzenia związane z pandemią COVID-19. W organizowanym koncercie 26 grudnia 2021, 2022 i 2024 roku udział wzięło ponad 2 000 osób z miasta Tarnowa i okolic.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt związane z organizacją koncertu Świąteczno-Noworocznego	10 000	10 000	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

PREZES Zarządu
dr hab. Stanisław Sorys

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

Lidia Jazwińska

dr hab. Stanisław Serys

Data: 20.09.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

TARNOWSKIE STOWARZYSZENIE
MIŁOŚNIKÓW MUZYKI KLASYCZNEJ
"VIA MUSICA"
33-100 Tarnów, ul. J. Piłsudskiego 5
NIP 8733270946 REGON 383067480
KRS 0000781320